
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Beeck S

I II III IV V VI Punkte
1 2 12 8 13 10

22

0
12
21

1
16
22

3
17

5
18

9
19

11
20

Auszeit

3:7
20:21

Ende
14:22 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 16 9 6

25

╳

11
21

3
12
23

4
14
25

7
16

8
18

10
19

Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 16 9 6

258
21:2

11 19 25 Auszeit

Ende
14:42 A  TuS Beeck R

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 12 8 13

27 9 3
1:14 1:14 0:10

╳ 1 2 Auszeit

0:5
0:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  TuS Beeck S

I II III IV V VI Punkte
1 7 3 8 13 12

25

0
14

2
15

3
18

7
25

8 10 Auszeit

Ende
15:06 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 16 9 6

147 27
14:2213:18

╳

11
1
12

2
13

3
14

6 8 Auszeit

3:6
13:17

S
A
T
Z

4

Start
15:09 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 16 9 6

258
15:15
23:23

1
11
22

2
13
23

5
14
25

6
15

9
17

10
20

Auszeit

13:11
15:14

Ende
15:37 A  TuS Beeck R

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 3 8 13

232
20:22

╳

7
19

2
8
21

3
12
23

4
13

5
16

6
18

Auszeit

5:9
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Frauen
Frauen

A  TuS Beeck vs. Würselener SV B
Spiel 27 13.11.2022 14:00 Uhr

Sporthalle am Schwimmbad
41844 Wegberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Beeck 11/14
1 Jennessen, Maike X
2 Mademann, Linda X
3 Kremer, Lisanne X
6 Liew, Sandy X
7 Boddart, Nathalie X
8 Weichsel, Jana X
9 Weichsel, Lisa X

10 Kamp, SarahMaria X
12 Landolt, Michaela X
13 Lütteke, Lara X
14 Winkels, JaelSarah X
A  Libero
6 Liew, Sandy X

14 Winkels, JaelSarah X
A  Offizielle
T Roosen, Guido

C

B  Würselener … 11/14
3 Pütz, Nina X
4 Turbic, Asmira X
5 Plum, Stefanie X
6 Dahmen, Judith X
7 Plum, Anja X
8 Elwein, Katharina X
9 Vujicic, Jelena X

10 Obradovic, Iris X
16 Todorova, Vesela X
20 Osypova, Olena
27 Volkova, Olga X
B  Libero
4 Turbic, Asmira X
B  Offizielle
T Mir, Asam

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Beeck Würselener … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 22 25 1 0 1
2 3 0 2 2 17 25 1 1 0
0 0 1 25 3 21 14 0 2 2
2 1 0 23 4 28 25 1 2 2

5
6 4 1 72 88 89 3 5 5
Start: 14:00 Ende: 15:37 Dauer: 1:37

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Van den Berghen, Marc 1
2 Pamp, Jörg 2

Schreiber 3
Schr. Schlegelmilch , Josephine 4

Assist. Brodehl, Zoë

Dokument erstellt: 13.11.2022 15:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


