

## Landesliga 1 Frauen

Frauen

A TuS Beeck vs. Würselener SV B

Spiel 27

13.11.2022 14:00 Uhr

Sporthalle am Schwimmbad 41844 Wegberg



		S				A) Tus	S Beec	k	s			В	) Würs	elenei	r	R
Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellung	A	1	2	12	8	13	10		3	10	5	16	9	6	
	Spielernr.	ı							22							25
Auswechsel- spieler	Snielstand	Ζ														
	Spieistanu															
	1. 5.	1	0	1	3	5	9	11	Auszeit	X <sub>1</sub>	3	4	7	8	10	Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12 21	22	17	18	19	20	3:7 20:21	21	12 23	14 25	10	18	19	12:14
		S			(	A) TuS	S Beec	k	S			В	) Würs	elenei	r	R
	Sta  Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlag- Aufschlag- runden   Spielernr.   Auswechsel- spieler   Spielstand   2	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 3. 7. 4. 8. 1. 3. 5. 1. 3. 7. 4. 8. 5. 1. 4. 8. 5. 1. 3. 7. 1.	Aufschlagfolge    Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselrspieler Spielstand  Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.   Since 14:00  I II III  1 2 12  T Z	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.   S   Start   14:45   Aufschlagrunden   Startaufstellung   Aufschlagrunden   Aufschlagrun	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   1	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand     1	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Aufschlagrunden   Aufschlagrunden	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Aufschlagru	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Aufschlagrund	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielstand   Aufschlagfolge   Aufschlagfo	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Aufsch	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Aufschlagrunde

S		art :25	B Würselener			s		de :42	R					
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	10	5	16	9	6		10	1	2	12	8	13	
T						8	25		7			9	3	2
Z						21:2			1:14			1:14	0:10	
2	11	19	25)				Auszeit	X	1	2				Auszeit
2														0:5 0:8

				S		art :45	A TuS Beeck			s	En 15:	de :06	B Würselener				R	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	artau	fstellung	12	1	7	3	8	13	12		3	10	5	16	9	6	
lul		S	pielernr.								25					7	27	14
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z												14:22	13:18	
Ā		SI	oielstand															
		1.	5.	ါ၁	0	2	3	7	8	10	Auszeit	X,	1	2	3 14)	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	18	25				11	12	13	14)			3:6 13:17

S		art :09	В	B Würselener			S	S Ende 15:37			A TuS Beeck				
	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	3	10	5	16	9	6		12	1	7	3	8	13		
T						8	25			2				23	
Z						15:15				20:22					
						23:23									
1	1	2	5	6	9	10	Auszeit	X	2	3.5	4		6	Auszeit	
	11 22	13 23	14 25	15	17	20	13:11 15:14		8 21	12 33	13	16	18	5:9 18:20	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			Bemerkungen									Ergeb	nisse	)								

A	) TuS Beeck 1	L1/14	(B)	Würselener	11/14
1	Jennessen, Maike	Х	3	Pütz, Nina	Х
2	Mademann, Linda	Х	4	Turbic, Asmira	Х
3	Kremer, Lisanne	Χ	5	© Plum, Stefanie	Х
6	Liew, Sandy	Χ	6	Dahmen, Judith	Х
7	© Boddart, Nathalie	Χ	7	Plum, Anja	Х
8	Weichsel, Jana	Χ	8	Elwein, Katharina	Х
9	Weichsel, Lisa	Χ	9	Vujicic, Jelena	Х
10	Kamp, SarahMaria	Χ	10	Obradovic, Iris	Х
12	Landolt, Michaela	Χ	16	Todorova, Vesela	Х
13	Lütteke, Lara	Х	20	Osypova, Olena	
14	Winkels, JaelSarah	Χ	27	Volkova, Olga	Х
A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
6	Liew, Sandy	Х	4	Turbic, Asmira	Х
14	Winkels, JaelSarah	Χ	(B)	Offizielle	·
lack	) Offizielle		T	Mir, Asam	
Т	Roosen, Guido				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				∟rger	onisse	<u> </u>		
	(A)	Tu	IS Be	eck	Würs	elene	er	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	>
2	0	0	22	1	22	25	1	(
2	3	0	2	2	17	25	1	1
0	0	1	25	3	21	14	0	1
2	1	0	23	4	28	25	1	2
				5				
6	4	1	72		88	89	3	٤,
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:37	Daı	uer:	1
Sie	ege	r: V	Nürs	elener	SV			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Van den Berghen, Marc		1				
2	Pamp, Jörg		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schlegelmilch, Josephine		4				
Assist.	Brodehl, Zoë						

Dokument erstellt: 13.11.2022 15:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de